
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

140 

18 

90 

137 

94 

30 

56 

42 

49 

88 

35 

2 

50 

87 

7 

99 

31 

3 

4 

130 

142 

22 

Name 

Milan ŠPENDAL 

Bert HEIDER 

Nenad JAGODIĆ 

Žan MANDL 

Janez MAROLT 

Dejan BREZNIK 

Matej OBLAK 

Frano USMIANI 

Heidi FABIJAN 

Andrija RONČEVIĆ 

Vlatko WARONIG 

Darko ŠKIBIN 

Igor PANKOVIĆ 

Slavko MERTELJ 

Toni ŽABJAČAN 

Mateo POCRNIĆ 

Tomislav BARTOLEC 

Drago BIJELIĆ 

Zoran BARTOLEC 

Marijan FRANGEŠ 

Drago PREDAN 

Denis MARENDIĆ 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

Club 

ŠK 1. HMK Zagreb 

MK Classic Racing 

UZRPMS Big Bike RT 

SMK Karlovac 

SMK Karlovac 

MK Classic Racing 

ŠK 1. HMK Zagreb 

MCK Cetina 

SMK Karlovac 

MK Križevci 

MK Podsused 

ŠK 1. HMK Zagreb 

MK Podsused 

ŠK 1. HMK Zagreb 

MCK Nova Rača 

MCK Nova Rača 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci 

MCK Jaska 

SMK Karlovac 

MCK Nova Rača 

Team 

Stari i mladi 

Old Tim Podsused 

Old Tim Podsused 

Big&Fast Team 

Grabac RT 

Stari i mladi 

Motorcycle 

Kawasaki 

MotoGuzzi 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Triton 

Honda 

ČZ 350 

Honda 

MZ 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

MZ 

MZ 

Yamaha 

ČZ 250 

MZ 

ČZ 175 

Honda 

MZ 

BestTm 

1:50.865 

1:54.634 

1:56.914 

1:57.462 

2:00.789 

2:00.801 

2:03.388 

2:03.491 

2:04.861 

2:08.952 

2:09.806 

2:10.272 

2:10.366 

2:18.233 

2:19.363 

2:20.737 

2:23.124 

2:25.192 

2:26.564 

2:26.946 

2:28.657 

2:54.226 

QP1 

1:51.368 

1:54.634 

1:56.914 

2:07.324 

2:03.257 

2:00.801 

2:06.072 

2:05.235 

2:08.952 

2:16.023 

2:10.272 

2:11.500 

2:21.086 

2:23.698 

2:23.124 

2:25.192 

2:31.193 

2:26.946 

2:28.657 

2:54.226 

QP 2 

1:50.865 

1:57.869 

1:57.462 

2:00.789 

2:03.388 

2:03.491 

2:04.861 

2:09.806 

2:10.366 

2:18.233 

2:19.363 

2:20.737 

2:23.332 

2:25.808 

2:26.564 

Printed: 14.8.2021. 17:25:53 

www.grabarsport.hr 

Delegat HMS-a: Miro Papec 

Direktor utrke: Franko Sudan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE 2021 
Klase 2 - 5 

1. + 2. Službeni trening 

Grobnik 4,168 km 


